
 

FORM.KP.001.04.2020                                                                                                                                                      Lappuse 1 no 1 

23.09.2024. 

 

 

 

Sertificēšanas institūcijai 

SIA „SERTEKS” 
 
 

 

 

 

IESNIEGUMS 

Kompetentās personas sertifikāta saņemšanai ugunsdzēsības aparātu tehnisko apkopju veikšanā 
 

Lūdzu izsniegt/pagarināt (vajadzīgo atzīmēt) 
 

       -      

(fiziskas personas vārds, uzvārds) (personas kods) 

  

(deklarētās dzīvesvietas adrese) 

   
(tālrunis)  (e-pasts) 

sertifikātu ugunsdzēsības aparātu tehnisko apkopju veikšanai. 
 

Pielikumā: 
 

 1. 
Darba pieredzes apraksts, ko apliecinājis darba devējs vai kompetentā persona un kurā norādīta personas 

līdzdalības pakāpe veiktajos darbos (vismaz par 2 gadiem) 
 

 2. Akreditētas mācību iestādes mācību kursu beigšanu apliecinošu dokumentu kopijas: 

 2.1. 
 Pirmreizējai sertifikāta saņemšanai  -    par 80 stundu mācību kursiem un apgūto tēmu saraksts  

( Nepieciešams tikai Pretendentiem, kuriem nav 2 gadu darba pieredzes)  

 2.2.  Sertifikāta derīguma termiņa pagarināšanai  -  par vismaz 16 stundu mācību kursiem un apgūto tēmu saraksts 

 3. Darba devēja apliecināts Pretendenta veikto darbu saraksts (vismaz par diviem gadiem) 
 

 4. Maksājuma apliecinošs dokuments par sertificēšanas pakalpojuma samaksu 

 5. 
Sertifikāta derīguma termiņa pagarināšanai - dokumenta kopija, kas apliecina, kur persona strādājusi (norādot 

darba attiecību sākuma un beigu datumus)     
 

 6. Papildus materiāli pēc pretendenta ieskatiem  

Piezīme. Iesniegto dokumentu atzīmēt ar krustiņu (X) attiecīgajā kvadrātā. 
 
 

Ar savu parakstu apliecinu, ka: 

 esmu iepazinies ar SIA “SERTEKS” sertificēšanas institūcijas procedūru Nr. PROC.KP.001 “Kompetentās personas, 

ugunsdzēsības aparātu tehnisko apkopju veikšanā, sertificēšanas kārtība” un procedūru Nr. PROC.KP.002 “Eksāmena 

norises kārtība sertifikāta iegūšanai ugunsdzēsības aparātu tehnisko apkopju veikšanā”; 

 saprotu nosacījumus, kādā veidā SIA “SERTEKS” sertificēšanas institūcija piešķir, reģistrē un anulē kompetentās 

personas sertifikātu ugunsdzēsības aparātu tehnisko apkopju veikšanā, kā arī sertifikāta izsniegšanas, reģistrēšanas un 

anulēšanas, darbības uzraudzības, apturēšanas un atjaunošanas kārtību, kā arī testa norises kārtību; 

 man ir zināms, ka visas procedūras un noteikumi ir pieejami SIA “SERTEKS” sertificēšanas institūcijas telpās (pēc 

adreses J.Asara iela 13, Rīga). 

 ievērošu SIA “SERTEKS” sertificēšanas institūcijas procedūras un noteikumus, kā arī neizpaudīšu eksāmena biļešu 

jautājumus un ievērošu konfidencialitāti attiecībā uz informāciju, kura man ir kļuvusi zināma sertificēšanas procesa laikā. 

 ievērošu sertificētā personāla ētiskos principus (nelietot sertifikātu neatbilstošās darbības jomās, neveikt neatbilstošas 

atsauces par sertificēšanas sistēmu u.c.) visu kompetences sertifikāta derīguma laiku un zinu, ka sertificēšanas institūcijai 

ir tiesības anulēt manu sertifikātu, ja nepildīšu sertificēšanas prasības 

 visas sniegtās ziņas atbilst patiesībai, piekrītu personas datu apstrādei un uzglabāšanai, apliecinu, ka esmu labprātīgi tās 

sniedzis/-gusi un sertificēšanas institūcijai ir tiesības pieprasīt visus dokumentus, kas nepieciešami, pārbaudot 

sertificēšanai nepieciešamās ziņas. 

 neiebilstu mana vārda un uzvārda publicēšanai sertificētā personāla reģistrā. 

 piekrītu, ka lēmums tiek paziņots ar elektroniskā pasta starpniecību uz manis norādīto elektroniskā pasta adresi. 
 

 

Piezīme - atzīmēt ar krustiņu (X) attiecīgajā kvadrātā. 

 
Pretendentam ir iespēja pamatoti pieprasīt nodrošinājumu, saistītu ar speciālām vajadzībām. 

20____. gada    ____. ____________           _________________________________________________________ 
(paraksts un tā atšifrējums) 

 
 
 
 
 

 

Reģistrācijas datums ____________________ Nr. ___________________ 


